
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce: Provoz klimatizace administrativní budovy  

Jméno autora: Bc. Libor  DBALÝ  
Typ práce: Diplomová  
Fakulta: Fakulta strojní  
Ústav: Ústav  techniky prostředí  
Vedoucí práce: Ing. Miloš Lain, Ph.D.  

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce 
Student byl během zpracování omezeně aktivní a ne příliš samostatný. 
Vyžadoval vedení a někdy nedodržoval harmonogram.  

Známka:      D 

 

 

 

Odborná úroveň Známka:      C 
Částečně bylo využito znalostí získaných studiem a z odborné literatury i podkladů a dat získaných z praxe. 
Student se orientuje v zadané problematice. 
 

 
 

Výběr zdrojů, korektnost citací Známka:      C 
Student byl průměrně  aktivní i při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce.  

 

 

III. NÁVRH KLASIFIKACE 

 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm ………………dobře C……………………… 

 
 
 
Datum:   30.1.2017      Podpis: ………………………………………. 
                Ing. Miloš Lain, Ph.D. 


